
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

22.10.2018           № 347  
 

Про присвоєння адреси  земельній 

ділянці громадянина Мороза Б.О.                  

в с.Рівне Пирятинського району 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, в зв’язку з оформленням громадянином Морозом Олександром 

Борисовичем права на спадщину на нерухоме майно після смерті його батька 

Мороза Б.О., на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти земельній ділянці (для дачного будівництва)  площею 0,1089 га,  що 

належить на праві приватної власності громадянину Морозу Б.О. (помер 13.03.2018) 

(Державний акт на право власності на землю серія ПЛ 205 від 28.02.1997 року) 

адресу: 

 вулиця Київська, ділянка № 1К, с.Рівне, Пирятинський район, Полтавська 

область. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


